
 

 

UCHWAŁA NR IX/91/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasteczko Śląskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy  Miasteczko Śląskie, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasteczko 

Śląskie, od dnia 1 września 2019 roku: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Teodora Christopha w Miasteczku Śląskim z siedzibą w Miasteczku 

Śląskim, ul. Dworcowa 5, adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych Miasteczko Śląskie, ul. Dworcowa 8, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Morcinka w Miasteczku Śląskim z siedzibą w Miasteczku Śląskim,        

ul. Harcerska 5. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Miasteczko Śląskie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2019 r.

Poz. 5300



Załącznik do uchwały Nr IX/91/19 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem                                           

prowadzącym jest Gmina Miasteczko Śląskie, od dnia 1 września 2019 roku 

 

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Teodora Christopha w Miasteczku Śląskim z siedzibą przy:  

42-610 Miasteczko Śląskie, ul. Dworcowa 5 obejmuje ulice: 

Adama Asnyka, Aleksandra Fredry, Andrzeja Modrzewskiego, Astronautów, Białego, Cegielniana, 

Ceramiczna, Cynkowa, Cypriana Kamila Norwida, Dębina, Dworcowa, Działkowa, Gajowa, Gierzyna, 

Górnicza, Gwiaździsta, Hutnicza, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, Józefa Wybickiego, Kazimierza Przerwy-

Tetmajera, Kolejowa, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Krótka, Leśna, Lucjana Rydla, Marii 

Konopnickiej, Metalowa, Michała Dudy, Niepodległości, Piwna, por. Józefa Pindora, Północna, Promienna, 

Rubinowa, Rycerska, Rynek, Słoneczna, Sportowa, Srebrna, Staromiejska, Stefana Czarnieckiego, 

Sztolniowa, Tomasza Pękatego, plac Władysława Jagiełły, Władysława Orkana, Woźnicka, Wspólna, Złota, 

Żołnierska. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Gustawa Morcinka w Miasteczku Śląskim z siedzibą przy: 42-610 

Miasteczko Śląskie, ul. Harcerska 5 obejmuje ulice: 

Akacjowa, Borowa, Brynicka, Brzozowa, Budowlana, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Grobla, Gwarecka, 

Harcerska, Imielów, Jacka Malczewskiego, Jana Długosza, Jaworowa, Jesionowa,  Jodłowa, Józefa 

Chełmońskiego, Józefa Poniatowskiego, Karpacka, Kasztanowa, Klonowa,  Ks. Franciszka Wyciślika, 

Lipowa, Łąkowa, Makowa, Nowowiejska, Okólna, Paprotna, Podleśna, Polna, Południowa, Przygodna, 

Przyjaźni, Ptasia, Rolna, Rzeczna, Skautów, Skrajna, Sokoła, Sosnowa, Stacyjna, Starowiejska, 

Storczykowa, Studzienna, Sztygarska, Szyndros, Śląska, św. Marka, Świerkowa, Tartaczna, Wita Stwosza, 

Władysława Łokietka, Wodociągi Bibiela, Wrzosowa, Zielona, Żyglińska. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5300


		2019-07-17T07:08:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




